
Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o turizmu (NN 156/23), Turističko vijeće 

Turističke zajednice općine Sukošan na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 27. ožujka 

2025. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Plana upravljanja destinacijom Turističke 

zajednice Općine Sukošan 

za razdoblje 2025.-2028. godine 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom pokreće postupak izrade Plana upravljanja destinacijom Turističke 

zajednice Općine Sukošan za razdoblje 2025.-2028. godine (u daljnjem tekstu: Plan 

upravljanja destinacijom). 

 

Članak 2. 

Plan upravljanja destinacijom je srednjoročni akt strateškog planiranja turizma, kojim 

će se definirati posebni ciljevi za provedbu strateških i posebnih ciljeva koje će utvrditi 

Nacionalna razvojna strategija Republike Hrvatske do 2030. godine, Strategija razvoja 

održivog turizma do 2030. godine i Europski plan turizma do 2030. godine (Agenda 

2030) oslanjajući se na strateške ciljeve iz nacionalne razvojne strategije i strategije 

razvoja održivog turizma te sektorskih i višesektorskih strategija. 

 

Članak 3. 

Nositelj izrade Plana upravljanja destinacijom je Turističko vijeće Turističke zajednice 

Općine Sukošan. 

 

Članak 4. 

O ovoj Odluci informirat će se javnost sukladno odredbama Zakona o turizmu, objavom 

na službenima stranicama Općine Sukošan i Turističke zajednice Općine Sukošan. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Općine Sukošan”. 

  

                             

 

                                                                              PREDSJEDNIK TZO SUKOŠAN 

     Ante Martinac 


